Еженедельный приз №3 – Виртуальная подарочная карта «myGift» «МИР» номиналом 2 000,00 рублей (Две 

тысячи рублей 00 копеек), включая все применимые налоги. 

Общее количество Еженедельных призов №3 – 200 (Двести) штук (далее – «Еженедельный приз №3»).  

Специальный приз денежная сумма в размере 151 692,00 рублей (Сто пятьдесят одна тысяча шестьсот 

девяносто два рубля 00 копеек). Организатор удерживает денежную сумму в размере 51 692,00 рублей 

(Пятьдесят одна тысяча шестьсот девяносто два рубля 00 копеек) в целях уплаты налога на доход физического 
лица с каждого полученного Специального приза. 

Общее количество Специальных призов  – 4 (Четыре) штуки (далее – «Специальный приз»).  

Главный приз денежная сумма в размере 1 536 308,00 рублей (Один миллион пятьсот тридцать шесть тысяч 

триста восемь рублей 00 копеек). 

Организатор удерживает денежную сумму в размере 536 308,00 рублей (Пятьсот тридцать шесть тысяч триста 
восемь рублей 00 копеек) в целях уплаты налога на доход физического лица с полученного Главного приза. 

Общее количество Главных призов – 1 (Одна) штука (далее – «Главный приз»).  

1.15. Призы для участников, нашедших выигрышный «Золотой билет» с уникальным кодом в 

промоупаковке шоколада АЛЬПЕН ГОЛЬД: 

Приз №1 Виртуальная подарочная карта «myGift» «МИР» номиналом 1 000,00 рублей (Одна тысяча рублей 00 
копеек), включая все применимые налоги. Общее количество Призов №1 – 1 664 (Одна тысяча шестьсот 

шестьдесят четыре) штуки (далее – «Приз №1»).  

Приз №2 Виртуальная подарочная карта «myGift» «МИР» номиналом 3 000,00 рублей (Три тысячи рублей 00 

копеек), включая все применимые налоги. Общее количество Призов №2 – 300 (Триста) штук (далее – «Приз 

№2»).  

Приз №3 Денежная сумма в размере 20 923,00 рублей (Двадцать тысяч девятьсот двадцать три рубля 00 

копеек). Организатор удерживает денежную сумму в размере 5 923,00 рублей (Пять тысяч девятьсот двадцать 

три рубля 00 копеек) в целях уплаты налога на доход физического лица с каждого полученного Приза №3. 
Общее количество Призов №3 – 30 (Тридцать) штук (далее – «Приз №3»).  

Приз №4 Денежная сумма в размере 74 769,00 рублей (Семьдесят четыре тысячи семьсот шестьдесят девять 

рублей 00 копеек). Организатор удерживает денежную сумму в размере 24 769,00 рублей (Двадцать четыре 

тысячи семьсот шестьдесят девять рублей 00 копеек) в целях уплаты налога на доход физического лица с 
каждого полученного Приза №4. 

Общее количество Призов №4 – 5 (Пять) штук (далее – «Приз №4»).  

Приз №5 Денежная сумма в размере 1 536 308,00 рублей (Один миллион пятьсот тридцать шесть тысяч триста 
восемь рублей 00 копеек). 

Организатор удерживает денежную сумму в размере 536 308,00 рублей (Пятьсот тридцать шесть тысяч триста 

восемь рублей 00 копеек) в целях уплаты налога на доход физического лица с каждого полученного приза 
Общее количество Призов №5 – 1 (Одна) штука (далее – «Приз №5»).  

Общее количество Призов №1-5 – 2 000 (Две тысячи). 

Далее Еженедельный приз №1, Еженедельный приз №2, Еженедельный приз №3, Специальный приз, Главный